А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е

от 25.11.2015                                                                                            №1607
г. Нововоронеж

О внесении изменений в

постановление администрации

городского округа город Нововоронеж

от 28.11.2013г. №1951

В связи с внесением изменений в перечень муниципальных программ

городского округа город Нововоронеж, на основании постановления

администрации городского округа город Нововоронеж от 06.11.2015г. №1509 «О

внесении изменений в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от 04.09.2013г. №1488», постановления администрации городского

округа город Нововоронеж от 29.09.2015г. №1302 «О вступлении в должность

исполняющего обязанности главы администрации городского округа город

Нововоронеж», в соответствии с постановлением администрации городского

округа город Нововоронеж от 30.10.2013г. №1793 «О Порядке принятия решений о

разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ

городского округа город Нововоронеж», руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава

городского округа город Нововоронеж,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от 28.11.2013 №1951 «Об утверждении муниципальной программы

«Информационное общество городского округа город Нововоронеж на 2014 – 2019

годы» следующие изменения:

1.1. Слова «Информационное общество городского округа город

Нововоронеж на 2014 – 2019 годы» по всему тексту заменить на слова

«Информационное общество городского округа город Нововоронеж».

2. Приложение  «Муниципальная программа «Информационное

общество городского округа город Нововоронеж» изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016г., но не ранее

момента опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления

городского округа город Нововоронеж».

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов

местного самоуправления городского округа город Нововоронеж».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации городского округа город Нововоронеж

Конюхову О.А.,  заместителя главы администрации  Волошина Ю.Г.

И.о. главы администрации                 С.А.Честикин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ